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Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco
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Monto

769,144
819,987
710,978
219,496

391,897
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PRESTAMOS OTORGADOS
Enero - Mayo 2020

Cifras expresadas en miles de pesos

Monto

7,129
10,641
10,353

2,158

665

PH

No de
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Monto

305
2,133
14,980
14,242

23,122

No de
Préstamos

75

264

91
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Jalisco

GOBIERNO DEL ESTADO

PLMP

Monto

93
30,072
96,550
31,274

59,909

217,898

2,911,502

Estadisticas Préstamos
2020
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Jalisco

GOBIERNO DEL ESTADO

Préstamos Otorgados
Por Tipo de Préstamo
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H Enero 9,064 34 0
u Febrero 9,707 50 75
= Marzo 8,462 44 25 264
= Abril 2,251 10 26 91
H Mayo 4,185 4 41 177
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Montos Ejercidos
Por Tipo de Préstamo
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PCP PMP PH PLMP
m Enero $769,144 $7,129 $305 $93
= Febrero $819,987 $10,641 $2,133 $30,072
= Marzo $710,978 $10,353 $14,980 $96,550
= Abril $219,496 $2,158 $14,242 $31,274
= Mayo $391,897 $665 $23,122 $59,909
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\ Jalisco

GOBIERNO DEL ESTADO

@ IPEJAL
Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco

Estadisticas Préstamos 2020

Ndmero de Préstamos Otorgados Nidmero de Préstamos Otorgados
Enero - mayo 2020 Enero - mayo 2020

@PCP @WPMP @PH wPLMP

PH, 95

PLMP, 607

PMP,142____

PCP, 33,669
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Jalisco

GOBIERNO DEL ESTADO

Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco

Estadisticas Préstamos 2020

Monto Ejercido Monto Ejercido
Enero - mayo 2020 Enero - mayo 2020

PCP, $2,911,502

PLMP, $217,898

PLMP
7%
PH, $54,782

PMP, $30,946
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